

T. Gullits Holding ApS

Søndervang 13
4970 Rødby

CVR-nr. 35143351

Årsrapport for 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2017



Tobias Gullits
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T. Gullits Holding ApS Søndervang 13 4970 Rødby
E-mail	tobiasgullits@hotmail.dk
CVR-nr.	35143351
Stiftelsesdato	19. marts 2013
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Tobias Gullits, Direktør
Revisor	Aage Maagensen Statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i helt eller delvist at eje andre virksomheder, investering samt handel med og udlejning af ejendomme, entreprenørmaskiner og landsbrugsmaskiner i Danmark og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -31.055, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 78.559, og en egenkapital på kr. 72.003.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.414	2.192
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-24.647	7.319
Andre finansielle indtægter	1	41	79
Finansielle omkostninger	2	-35	-183
Resultat før skat		-31.055	9.407
Skat af årets resultat		0	-517
Årets resultat		-31.055	8.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.055	8.890
Resultatdisponering		-31.055	8.890

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	15.194	39.841
Finansielle anlægsaktiver		15.194	39.841
Anlægsaktiver		15.194	39.841
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		57.499	19.999
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		59.499	19.999
Likvide beholdninger		3.866	58.066
Omsætningsaktiver		63.365	78.065
Aktiver		78.559	117.906

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-7.997	23.058
Egenkapital	5	<u>72.003</u>	<u>103.058</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		0	9.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.556	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.556</u>	<u>14.848</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.556</u>	<u>14.848</u>
Passiver		<u>78.559</u>	<u>117.906</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016	2015
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	41	79
	41	79

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	35	183
	35	183

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Barto ApS	Rødby	50,00	30.386	-49.293
			30.386	-49.293

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Af- og nedskrivninger primo	-159	-7.478
Årets resultat	-24.647	7.319
Af- og nedskrivninger ultimo	-24.806	-159
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.194	39.841

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	23.058	103.058
Årets resultat	0	-31.055	-31.055
	80.000	-7.997	72.003

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.